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S Ł O W E N I A 
C H O R W A C K A  I S T R I A  

 

 

27.04 - 04.05.2025 r.   

CENA TYLKO  1 290 zł/os* 
* cena po dofinansowaniu z ZFŚS i ZZ „KADRA”, cena  1 440 zł dla niezrzeszonych w ZZ, pełny koszt 2 350 zł.  

ZNIŻKI DLA DZIECKA  JAKO 3 /i/lub 4. OSOBY W POKOJU PRZY DWÓCH OSOBACH PEŁNOPŁATNYCH   

- dziecko do 2 lat (na łóżku rodzica) – cena 990 zł, - dziecko 2-5,99 lat (na dostawce) – cena 1 040 zł, - dziecko 6-12,99 lat (na 

dostawce) – cena 1 240 zł – ceny dla dzieci po dofinansowaniu z ZFŚS. 

KOMPLEKS PETALON RESORT **** 

Wszystkie 5 noclegów w jednym hotelu przy plaży. 
CENA OBEJMUJE: 

transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD), zakwaterowanie w kompleksie  Petalon Resort 4* w pokojach  

z łazienkami i balkonami/tarasami – 5 noclegów, wyżywienie: 5 śniadań  i 5 obiadokolacji w formie bufetu z nielimitowanymi 

napojami do obiadokolacji – wino/piwo/soki/woda, opiekę pilota, wycieczki zgodnie z programem (bez kosztów związanych z jego 

realizacją), ubezpieczenie KL 30 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID-19 i choroby, przewlekłe) i NNW 20 000 PLN (SIGNAL 

IDUNA), składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy, podatek VAT  

CENA NIE OBEJMUJE:  

świadczeń nie wymienionych w ofercie, ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5 % lub 5,5% w przypadku rozszerzenia  

o choroby przewlekłe, dopłaty do pokoju 1-osobowego: 400 PLN, 110 EUR – obowiązkowe koszty programowe związane  

z realizacją programu: bilety wstępu, lokalnych przewodników, opłat parkingowych, opłaty klimatycznej,  systemów 

słuchawkowych tour guide). 

UWAGI: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów. Dokument tożsamości: ważny 

dowód osobisty lub paszport. Transport autokarem do pierwszego miejsca zwiedzania (Bled) trwa ok. 10 godzin. 
Foto: BP Altamira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapisy do 10 lutego br. mailowo na adres: poczta@zzkadra.j-bie.pl 

 (proszę podać: imiona i nazwisko/a, data urodzenia, nr telefonu). 

Wpłata zaliczki w kwocie  600 PLN/os na rachunek  

 ZZ KADRA KWK "Jas-Mos" nr rachunku: 28 1560 0013 2027 4611 5000 0003 

Tytuł wpłaty: zadatek majówka 2025 oraz (imię i nazwisko) 
 

ZZZZ  „„KKAADDRRAA””  ZZAAPPRRAASSZZAA  NNAA  WWYYCCIIEECCZZKKĘĘ  

mailto:poczta@zzkadra.j-bie.pl


RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

 

1 DZIEŃ:  

Wyjazd z Polski z miejsca zbiórki w godzinach wieczornych – ok. godz. 22:00. Nocny przejazd do 

Chorwacji przez Czechy, Słowację i Węgry. 

2 DZIEŃ:  

W godzinach porannych przyjazd do BLEDU – jednej z najbardziej znanych miejscowości uzdrowiskowych 

Słowenii położonej nad jeziorem o tej samej nazwie.    W programie – spacer wzdłuż urokliwego jeziora , 

czas na poranną kawę czy słynną bledzką kremówkę. Następnie przejazd do JASKINI SZKOCJAŃSKICH. 

Jaskinie charakteryzują się dużą wysokością komór i korytarzy oraz płynącą przez nie rzeką o nazwie 

Reka. Wypływa ona spod szczytu Sneznik i wpływa do jaskini wąwozem. Bogactwo form krasowych i 

przepiękny kanion rzeki Reka w jaskini sprawiły, że ten wyjątkowy obszar został wpisany na Listę 

Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i Przyrodniczego UNESCO w 1986 roku. Po zakończonym 

zwiedzaniu przejazd do Chorwacji do Petalon Resort ****, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

3 DZIEŃ:  

Śniadanie. Przejazd nad KANAŁ LIMSKI - unikatowy „fiord chorwacki”, czyli wrzynającą się w ląd długą 

zatokę, która obecnie jest miejscem hodowli małż i ostryg. Następnie przejazd do ROVINJA – miasta 

artystów nazywanego chorwackim Saint Tropez, położonego na klifie schodzącym do Adriatyku. W 

programie m.in.: Starówka, Kościół św. Eufemii, Ratusz oraz Wieża Zegarowa. Czas wolny oraz spacery 

wąskimi uliczkami z kawiarniami, sklepikami i wystawami lokalnych malarzy. Przejazd do PULI – miasta, 

które może pochwalić się najlepiej zachowanym amfiteatrem z czasów rzymskich, miasta pełnego historii i 

bogatej architektury różnych epok. Spacer po mieście – w programie m.in.: Łuk Triumfalny Sergiusza, 

świątynie Augusta, Brama Herkulesa oraz Forum z budynkiem Ratusza Miejskiego z XIII w. Powrót do 

hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

4 DZIEŃ:  

Śniadanie. Przejazd do PORECA – miasta znanego przede wszystkim z pochodzącej z VII w. Bazyliki 

Eufrazjana, czyli jednej z najpiękniejszych wczesno-bizantyjskich budowli w Europie. Ponadto w 

programie barkowy Kościół św. Marii oraz gotyckie domy przy ulicy Decumanum. Czas wolny. Następnie 

przejazd do PIRANU – miasta położonego na wąskim cyplu nad Adriatykiem, które swoim wyglądem 

przypomina włoską Wenecję. Jest jedną z najpiękniejszych miejscowości na Istrii uznawaną za perełkę 

słoweńskiego wybrzeża. Spacer po miasteczku – w programie m.in.: port, Plac Tartiniego, Kościół św. 

Jerzego, dzwonnica i Latarnia Punta. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  

5 DZIEŃ:  

Śniadanie. Przejazd do MOTOVUNU – miasteczka będącego symbolem Istrii pięknie położonego na 

wzgórzu, w swoim wyglądzie przypominającego włoskie San Marino. Znane jest ono przede wszystkim z 

trufli – najdroższych grzybów świata. W programie m.in.: Kościół św. Stefana, mury obronne oraz 

mnóstwo klimatycznych, kamiennych uliczek. Czas wolny w trakcie którego uczestnicy będą mgli 

spróbować dań z truflami w jednej z miejscowych restauracji (we własnym zakresie) oraz zakupić istryjskie 

wina. Następnie przejazd do GROZNJAN – miasteczka artystów położonego na kamiennym wzgórzu, 

wokół którego rozciągają się winnice. Spacer wąskimi, brukowanymi uliczkami. Możliwość zakupu jednej z 

najlepszych chorwackich oliw z oliwek i białego wina z lokalnego szczepu malvazija. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja i nocleg. 

6 DZIEŃ:  

Śniadanie. Całodzienny odpoczynek – czas na korzystanie z infrastruktury obiektu, plażowanie oraz 

kąpiele. Obiadokolacja i nocleg. 

7 DZIEŃ:  

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do LUBLANY – stolicy Słowenii. Spacer po historycznym centrum – 

w programie m.in.: Plac Prešerena – główne miejsce spotkań mieszkańców stolicy, Kościół Zwiastowania – 

jeden z symboli miasta, Potrójny Most – jedno z najsłynniejszych dzieł Plečnika największego architekta 

Lublany, Kolumnada Plečnika, Katedra św. Mikołaja, Pałac Biskupi, Ratusz, Most Szewców oraz Zamek 

Lublański – doskonały punkt widokowy. Czas wolny. Po zakończonym zwiedzaniu wyjazd w drogę 

powrotną do Polski. 

8 DZIEŃ:  

Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wczesnoporannych 

 

 


